

Margonin, dnia 05 października 2023 r.

ZP.271.28.2023  
Gmina Margonin  
64-830 Margonin  
ul. Kościuszki 13

## WSZYSCY WYKONAWCY

**Numer sprawy: ZP.271.28.2023.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **“Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Margoninie - etap 2”**.

W związku z otrzymanymi pytaniami z dnia 27 i 28 września 2023 r. dotyczącym wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **“Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Margoninie – etap 2”**, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela następującej odpowiedzi:

### Pytanie Nr 1

„1. Prosimy o przesłanie rysunków szczegółowych uformowania skarp oraz o informację z jakiego materiału mają one zostać wykonane na Reaktorze biologicznym RB3 (nasyp wysokości 3,75m).”

### Pytanie Nr 2

„2. Prosimy o przesłanie przekroju geologicznego terenu z zaznaczonymi obiektami do wybudowania.”

### Pytanie Nr 3

„3. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o wykonanie robót ziemnych na nowo budowanych obiektach.”

### Pytanie Nr 4

„4. Czy w ramach obecnego przetargu przewiduje się wykonanie chodników wokół obiektów do postawienia oraz ciągu komunikacyjnego między nimi?”

### Pytanie Nr 5

„5. Prosimy o wskazanie na PZT lokalizacji i ilości schodów na skarpach do obiektów, które należy wycenić zgodnie z rysunkiem „rys nr 3\_MargoninPrzekrojeDrPBW” z części „Projekt zagospodarowania tereny).”

### Pytanie Nr 6

„Zgłaszamy chęć odbycia wizji lokalnej oraz prosimy o wyznaczenie jej terminu.”

#### Odpowiedź Nr 1

Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi rysunkami uformowania skarpy. Skarpy należy wykonać z materiału pozyskanego z wykopów (przy założeniu, że masy ziemne pozyskane z wykopów będą nadawały się do wbudowania w nasypy). Zrównoważenie bilansu mas ziemnych nie jest możliwe dlatego też należy pozyskać i dowieźć masy ziemne-grunty piaszczyste nadające się do wbudowania w proj. nasypy.

#### Odpowiedź Nr 2

Zamawiający nie dysponuje przekrojem geologicznym terenu z zaznaczonymi obiektami do wybudowania.

#### Odpowiedź Nr 3

Roboty ziemne nowo budowanych obiektów zostały przedstawione w przedmiarze robót.

#### Odpowiedź Nr 4

Nie, nie przewiduje się.

#### Odpowiedź Nr 5

Lokalizacja i ilość schodów terenowych została wskazana na PZT oraz planie sytuacyjnym branży drogowej.

#### Odpowiedź Nr 6

Zamawiający wyznaczył dzień na odbycie wizji lokalnej. Wizja lokalna odbyła się.

*Z upoważnienia Burmistrza  
Miasta i Gminy Margonin  
/-/ Łukasz Malczewski  
Zastępca Burmistrza*